Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр внешкольной работы

(МБУ ДО ЦВР)

ПРИКАЗ

01.03.2023 №34
ст-ца Романовская

Об утверждении штатного расписания
Муниципального опорного центра МБУ ДО ЦВР

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 03.09.2019 №467 «Об утверждении Целевой модели развития
региональных систем дополнительного образования детей», Постановлением
Правительства Ростовской области от 08.12.2020 № 289 «О мероприятиях по
формированию современных управленческих решений и организационно
экономических механизмов в системе дополнительного образования детей в
Ростовской области в рамках федерального проекта «Успех каждого
ребенка» национального проекта «Образование», письма Минобразования
Ростовской области от 09.09.2022 №24/9-16760 «О формировании детей»
9далее - МОЦ) и письма Минобразования Ростовской области от 07.02.2023
№24-160/55 «О финансовом обеспечении МОЦ в рамках основной
деятельности по реализации Целевой модели», постановления
Администрации Волгодонского района от 28.02.2023 №136 «О создании
Муниципального опорного центра дополнительного образования детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание Муниципального опорного центра
дополнительного образования детей МБУ ДО ЦВР (приложение)
2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Нефедова

Наименование организации

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с" 01 "апреля 2023 г.

УТ1Номер документа Дата составления
1

Приказом организации от "QJ. 202:

устрани,;
^аение

И.А. Нефедова

’ -"'Ж':
й Ъ

Штате ко! единицы

Наименование
структурного

подразделения

Должность
(специальность,

профессия), разряд,
класс (категория)

квалификации

количест
во

штатных
единиц

Тарифная
ставка

(оклад), руб.

Тарифная ставка
(оклад) на все

штатные единицы,
руб.

-------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------Надбавки и доплаты, руб.

Всего, руб.
(гр.5 +гр.6+гр.7+гр.8)

х гр.4
Примечания Годовой

Надбавка за
квалификационн
ую категорию;

надбавка за
классность;
надбавка за

интенсивность
пед.работникам

Надбавка за
выслугу лет в

учреждениях бюдж.
сферы

Надбавка за
почетное звание;

надбавка за
качество

выполняемых
работ при

наличии ученой
степени

Доплата за раб,
не входящую в

круг осн. должн.
обязанностей;

надбавка за
выполнение

особо важных
работ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

директор 1 25048 25048 5009,4 30057,4

методист 1 13772 13772 2754,4 16526,4